
 
 

UCHWAŁA NR XI/88/2025 
RADY MIEJSKIEJ W JÓZEFOWIE 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
2024.609), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2023.1270  ze zm.) – 
Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale VIII/62/2024 Rady Miejskiej w Józefowie z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2025 wprowadza się następujące zmiany: 

1. Określone w § 1 dochody budżetu gminy określone w wysokości 64 266 993,31 zł zwiększa się o kwotę 
362 457,97 zł do kwoty 64 629 451,28 zł, z tego dochody bieżące określone w kwocie 45 140 854,65 zł 
zwiększa się o kwotę 362 457,97 zł do kwoty 45 503 312,62 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały, w tym: 

- dotacje celowe na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 205 690,80 zł zwiększa się o kwotę 11 160,00 zł do kwoty 216 850,80 zł. 

2. Określone w § 2 wydatki budżetu gminy w wysokości 66 596 995,78 zł zwiększa się o kwotę 
362 457,97 zł do kwoty 66 959 453,75 zł, z tego wydatki bieżące określone w wysokości 42 457 729,19 zł 
zwiększa się kwotę 325 957,97 zł do kwoty 42 783 687,16 zł, wydatki majątkowe określone w kwocie 
24 139 266,59 zł zwiększa się o kwotę 36 500,00 zł do kwoty 24 175 766,59 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały, w tym: 

- wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 209 190,80 zł zwiększa się o kwotę 11 160,00 zł do kwoty 220 350,80 zł. 

3. Załącznik określający wykaz dotacji udzielanych z budżetu gminy otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Załącznik określający wykaz inwestycji gminnych realizowanych w 2025 roku, otrzymuje brzmienie jak 
w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik określający wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Dokonuje się zmniejszenia środków na rezerwę ogólną do kwoty 110 000,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Józefowa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 5 maja 2025 r.

Poz. 2490



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczacy Rady 
Miejskiej w Józefowie 

 
 

Jerzy Hajduk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2490



w złotych

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI/88/2025 Rady Miejskiej w Józefowie z dnia 27.03.2024 r. w sprawie wprowadzenia zmian
do uchwały budżetowej na 2025 rok.

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

bieżące

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 17 925,00 0,00 11 160,00 29 085,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 17 925,00 0,00 11 160,00 29 085,00

2320
Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące realizowane
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

17 925,00 0,00 11 160,00 29 085,00

bieżące razem: 205 690,80 0,00 11 160,00 216 850,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Własne

bieżące

758 Różne rozliczenia 12 959 344,92 0,00 117 194,00 13 076 538,92

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 19 423,00 19 423,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 0,00 19 423,00 19 423,00

75835
Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu
terytorialnego

1 026 588,84 0,00 97 771,00 1 124 359,84

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 026 588,84 0,00 97 771,00 1 124 359,84

852 Pomoc społeczna 3 249 627,72 0,00 651,00 3 250 278,72

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 184 399,00 0,00 651,00 185 050,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

399,00 0,00 651,00 1 050,00

855 Rodzina 525 907,60 0,00 233 452,97 759 360,57

85504 Wspieranie rodziny 0,00 0,00 86 586,00 86 586,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych)

0,00 0,00 86 586,00 86 586,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 393 896,00 0,00 146 866,97 540 762,97

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2490



2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 121 194,62 121 194,62

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 0,00 25 672,35 25 672,35

bieżące razem: 39 035 090,79 0,00 351 297,97 39 386 388,76

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

995 088,75 0,00 146 866,97 1 141 955,72

majątkowe

majątkowe razem: 19 126 138,66 0,00 0,00 19 126 138,66

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

6 670 588,66 0,00 0,00 6 670 588,66

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Zlecone

bieżące

bieżące razem: 5 900 073,06 0,00 0,00 5 900 073,06

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 64 266 993,31 0,00 362 457,97 64 629 451,28

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

7 665 677,41 0,00 146 866,97 7 812 544,38

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2490



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XI/88/2025 Rady Miejskiej w Józefowie z dnia 27.03.2024 r. w sprawie wprowadzenia zmian do
uchwały budżetowej na 2025 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 17 925,00 17 925,00 17 925,00 0,00 17 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 160,00 11 160,00 11 160,00 0,00 11 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 085,00 29 085,00 29 085,00 0,00 29 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

przed zmianą 17 925,00 17 925,00 17 925,00 0,00 17 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 160,00 11 160,00 11 160,00 0,00 11 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 085,00 29 085,00 29 085,00 0,00 29 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370
Zakup usług związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 17 925,00 17 925,00 17 925,00 0,00 17 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 160,00 11 160,00 11 160,00 0,00 11 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 085,00 29 085,00 29 085,00 0,00 29 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 209 190,80 209 190,80 205 690,80 124 729,28 80 961,52 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 160,00 11 160,00 11 160,00 0,00 11 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 220 350,80 220 350,80 216 850,80 124 729,28 92 121,52 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

600 Transport i łączność

przed zmianą 958 687,50 120 600,00 120 600,00 0,00 120 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 838 087,50 838 087,50 714 087,50 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28 500,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 987 187,50 135 600,00 135 600,00 0,00 135 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851 587,50 851 587,50 714 087,50 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 189 800,00 92 800,00 92 800,00 0,00 92 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 000,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28 500,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 218 300,00 107 800,00 107 800,00 0,00 107 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 500,00 110 500,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 76 800,00 76 800,00 76 800,00 0,00 76 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 91 800,00 91 800,00 91 800,00 0,00 91 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 97 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 000,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 110 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 500,00 110 500,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2490



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

630 Turystyka

przed zmianą 228 447,00 106 000,00 34 500,00 0,00 34 500,00 71 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 447,00 122 447,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 650,00 7 650,00 0,00 0,00 0,00 7 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 236 097,00 113 650,00 34 500,00 0,00 34 500,00 79 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 447,00 122 447,00 0,00 0,00 0,00

63003
Zadania w zakresie
upowszechniania turystyki

przed zmianą 228 447,00 106 000,00 34 500,00 0,00 34 500,00 71 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 447,00 122 447,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 650,00 7 650,00 0,00 0,00 0,00 7 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 236 097,00 113 650,00 34 500,00 0,00 34 500,00 79 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 447,00 122 447,00 0,00 0,00 0,00

2360

Dotacja celowa z budżetu
jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w
trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
organizacjom prowadzącym
działalność pożytku
publicznego

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 650,00 7 650,00 0,00 0,00 0,00 7 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 650,00 7 650,00 0,00 0,00 0,00 7 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 286 192,58 201 192,58 201 192,58 0,00 201 192,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 291 192,58 206 192,58 206 192,58 0,00 206 192,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 276 192,58 191 192,58 191 192,58 0,00 191 192,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 281 192,58 196 192,58 196 192,58 0,00 196 192,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00

4530
Podatek od towarów i usług
(VAT).

przed zmianą 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 5 233 385,32 5 233 385,32 5 025 585,32 4 508 916,76 516 668,56 31 800,00 176 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 040,64 3 040,64 3 040,64 0,00 3 040,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 236 425,96 5 236 425,96 5 028 625,96 4 508 916,76 519 709,20 31 800,00 176 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085
Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 514 877,56 514 877,56 512 877,56 452 809,00 60 068,56 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 040,64 3 040,64 3 040,64 0,00 3 040,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 517 918,20 517 918,20 515 918,20 452 809,00 63 109,20 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 9 668,56 9 668,56 9 668,56 0,00 9 668,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 040,64 3 040,64 3 040,64 0,00 3 040,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 709,20 12 709,20 12 709,20 0,00 12 709,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 407 960,00 322 960,00 279 460,00 21 360,00 258 100,00 0,00 43 500,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 463,24 6 463,24 6 463,24 0,00 6 463,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 414 423,24 329 423,24 285 923,24 21 360,00 264 563,24 0,00 43 500,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 249 960,00 164 960,00 121 460,00 21 360,00 100 100,00 0,00 43 500,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 463,24 6 463,24 6 463,24 0,00 6 463,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 256 423,24 171 423,24 127 923,24 21 360,00 106 563,24 0,00 43 500,00 0,00 0,00 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2490



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

4260 Zakup energii

przed zmianą 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 463,24 6 463,24 6 463,24 0,00 6 463,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 48 463,24 48 463,24 48 463,24 0,00 48 463,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 211 600,00 211 600,00 211 600,00 0,00 211 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 131 600,00 131 600,00 131 600,00 0,00 131 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 190 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy

przed zmianą 190 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -80 000,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 14 592 760,27 14 592 760,27 10 812 615,91 9 397 093,80 1 415 522,11 3 376 894,36 403 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -649,08 -649,08 -649,08 0,00 -649,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 189,20 10 189,20 10 189,20 0,00 10 189,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 613 300,39 14 602 300,39 10 822 156,03 9 397 093,80 1 425 062,23 3 376 894,36 403 250,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 9 746 155,04 9 746 155,04 7 917 605,04 7 040 398,00 877 207,04 1 528 200,00 300 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 335,67 5 335,67 5 335,67 0,00 5 335,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 751 490,71 9 751 490,71 7 922 940,71 7 040 398,00 882 542,71 1 528 200,00 300 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 490 007,04 490 007,04 490 007,04 0,00 490 007,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 335,67 5 335,67 5 335,67 0,00 5 335,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 495 342,71 495 342,71 495 342,71 0,00 495 342,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 2 324 149,70 2 324 149,70 2 074 449,70 1 891 880,00 182 569,70 175 700,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 853,53 4 853,53 4 853,53 0,00 4 853,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 340 003,23 2 329 003,23 2 079 303,23 1 891 880,00 187 423,23 175 700,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 95 769,70 95 769,70 95 769,70 0,00 95 769,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 853,53 4 853,53 4 853,53 0,00 4 853,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100 623,23 100 623,23 100 623,23 0,00 100 623,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00

80107 Świetlice szkolne

przed zmianą 272 010,65 272 010,65 256 110,65 241 450,80 14 659,85 0,00 15 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -649,08 -649,08 -649,08 0,00 -649,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 271 361,57 271 361,57 255 461,57 241 450,80 14 010,77 0,00 15 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 11 059,85 11 059,85 11 059,85 0,00 11 059,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -649,08 -649,08 -649,08 0,00 -649,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 410,77 10 410,77 10 410,77 0,00 10 410,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 2490



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 10 871 169,55 7 026 310,99 2 607 230,00 1 363 714,50 1 243 515,50 2 647 336,82 869 635,00 902 109,17 0,00 0,00 3 844 858,56 3 844 858,56 3 844 858,56 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 651,00 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 871 820,55 7 026 961,99 2 607 230,00 1 363 714,50 1 243 515,50 2 647 336,82 870 286,00 902 109,17 0,00 0,00 3 844 858,56 3 844 858,56 3 844 858,56 0,00 0,00

85230
Pomoc w zakresie
dożywiania

przed zmianą 298 635,00 298 635,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 256 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 651,00 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 299 286,00 299 286,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 257 286,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3290

Świadczenia społeczne
wypłacane obywatelom
Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

przed zmianą 399,00 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 651,00 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 651,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 050,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 1 094 935,27 1 053 435,27 1 000,00 0,00 1 000,00 888 330,24 0,00 164 105,03 0,00 0,00 41 500,00 41 500,00 41 500,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

po zmianach 1 095 935,27 1 053 435,27 1 000,00 0,00 1 000,00 888 330,24 0,00 164 105,03 0,00 0,00 42 500,00 42 500,00 42 500,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 205 605,03 164 105,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 164 105,03 0,00 0,00 41 500,00 41 500,00 41 500,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

po zmianach 206 605,03 164 105,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 164 105,03 0,00 0,00 42 500,00 42 500,00 42 500,00 0,00 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

po zmianach 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 434 274,84 434 274,84 181 574,84 78 807,70 102 767,14 227 500,00 25 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 464 274,84 464 274,84 211 574,84 78 807,70 132 767,14 227 500,00 25 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85417
Szkolne schroniska
młodzieżowe

przed zmianą 409 274,84 409 274,84 181 574,84 78 807,70 102 767,14 227 500,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 439 274,84 439 274,84 211 574,84 78 807,70 132 767,14 227 500,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 2 781 651,60 1 003 425,06 962 941,46 679 326,90 283 614,56 34 100,00 6 383,60 0,00 0,00 0,00 1 778 226,54 1 778 226,54 1 778 226,54 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 234 452,97 233 452,97 0,00 0,00 0,00 86 586,00 0,00 146 866,97 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

po zmianach 3 016 104,57 1 236 878,03 962 941,46 679 326,90 283 614,56 120 686,00 6 383,60 146 866,97 0,00 0,00 1 779 226,54 1 779 226,54 1 779 226,54 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 119 450,00 119 450,00 117 450,00 105 532,00 11 918,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 86 586,00 86 586,00 0,00 0,00 0,00 86 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 206 036,00 206 036,00 117 450,00 105 532,00 11 918,00 86 586,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 836,00 10 836,00 0,00 0,00 0,00 10 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 836,00 10 836,00 0,00 0,00 0,00 10 836,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 2490



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

2830

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom
niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 75 750,00 75 750,00 0,00 0,00 0,00 75 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 75 750,00 75 750,00 0,00 0,00 0,00 75 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85516
System opieki nad dziećmi w
wieku do lat 3

przed zmianą 2 292 454,00 514 227,46 480 127,46 440 258,90 39 868,56 34 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 778 226,54 1 778 226,54 1 778 226,54 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 147 866,97 146 866,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 146 866,97 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

po zmianach 2 440 320,97 661 094,43 480 127,46 440 258,90 39 868,56 34 100,00 0,00 146 866,97 0,00 0,00 1 779 226,54 1 779 226,54 1 779 226,54 0,00 0,00

4017
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4117
Składki na ubezpieczenia
społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 551,00 12 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 551,00 12 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4127
Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 715,00 1 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 715,00 1 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4219
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 672,35 12 672,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 672,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 672,35 12 672,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 672,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4267 Zakup energii

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 311,62 10 311,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 311,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 311,62 10 311,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 311,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4287 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4309 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4417 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4437 Różne opłaty i składki

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 2490



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

4447
Odpisy na zakładowy
fundusz świadczeń
socjalnych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 617,00 13 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 617,00 13 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 617,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4707
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4717
Wpłaty na PPK finansowane
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00

po zmianach 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 000,00 81 000,00 81 000,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 5 643 550,00 2 268 850,00 2 032 650,00 125 409,23 1 907 240,77 236 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 374 700,00 3 374 700,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 64 000,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 707 550,00 2 332 850,00 2 032 650,00 125 409,23 1 907 240,77 300 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 374 700,00 3 374 700,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 179 400,00 117 400,00 72 600,00 0,00 72 600,00 44 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 64 000,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 243 400,00 181 400,00 72 600,00 0,00 72 600,00 108 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom
niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

przed zmianą 44 800,00 44 800,00 0,00 0,00 0,00 44 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 64 000,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 108 800,00 108 800,00 0,00 0,00 0,00 108 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 3 474 110,00 2 025 100,00 28 000,00 0,00 28 000,00 1 997 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 449 010,00 1 449 010,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 494 110,00 2 045 100,00 48 000,00 0,00 48 000,00 1 997 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 449 010,00 1 449 010,00 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 1 908 000,00 1 353 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 1 335 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 555 000,00 555 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 928 000,00 1 373 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 1 335 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 555 000,00 555 000,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 2 296 800,00 178 800,00 22 000,00 0,00 22 000,00 156 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 118 000,00 2 118 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 306 800,00 178 800,00 22 000,00 0,00 22 000,00 156 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 128 000,00 2 128 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 6 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 2490



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 2 167 800,00 49 800,00 22 000,00 0,00 22 000,00 27 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 118 000,00 2 118 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 177 800,00 49 800,00 22 000,00 0,00 22 000,00 27 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 128 000,00 2 128 000,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 2 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 118 000,00 2 118 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 128 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 128 000,00 2 128 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 60 487 731,92 36 348 465,33 22 889 621,11 16 239 450,89 6 650 170,22 9 856 761,42 1 524 368,60 1 066 214,20 11 500,00 1 000 000,00 24 139 266,59 24 139 266,59 8 455 576,25 0,00 0,00

zmniejszenie -80 649,08 -80 649,08 -80 649,08 0,00 -80 649,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 431 947,05 395 447,05 89 693,08 0,00 89 693,08 158 236,00 651,00 146 866,97 0,00 0,00 36 500,00 36 500,00 2 000,00 0,00 0,00

po zmianach 60 839 029,89 36 663 263,30 22 898 665,11 16 239 450,89 6 659 214,22 10 014 997,42 1 525 019,60 1 213 081,17 11 500,00 1 000 000,00 24 175 766,59 24 175 766,59 8 457 576,25 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

Wydatki razem:

przed zmianą 5 900 073,06 5 900 073,06 2 180 609,38 1 712 035,13 468 574,25 0,00 3 719 463,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 900 073,06 5 900 073,06 2 180 609,38 1 712 035,13 468 574,25 0,00 3 719 463,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 7

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 2490



Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy.

dział rozdział
1 2 3 4 5 6 7 8

A 0,00 1 930 000,00 135 500,00 2 065 500,00

1

Dotacja celowa dla Zakładu Wodociągów i 

Kanalizacji w Józefowie na wykonanie łącznika  

wodociągu Józefów- - Majdan Nepryski

400 40002 0,00 0,00 132 000,00 132 000,00

2  Miejski Ośrodek Kultury 921 92109 0,00 1 335 000,00 0,00 1 335 000,00

3 Miejska Biblioteka Publiczna 921 92116 0,00 595 000,00 0,00 595 000,00

4

Pomoc finansowa w formie dotacji dla miasta 

Zamość na bieżące utrzymanie schroniska dla 

bezdomnych zwierząt  w Zamościu 

900 90013 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00

B 0,00 1 475 000,00 7 006 397,42 8 481 397,42

1

 Dotacja celowa z budżetu na dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji - tj. budowa 

przydomowych oczyszczalni ścieków. 

010 01044 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00

2

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych ( z przeznaczeniem na obsługę 

baszty widokowej ).  

630 63003 0,00 0,00 45 600,00 45 600,00

3

Dotacja celowa z budżetu, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych, (z 

przeznaczeniem na obsługę fontanny w 

Józefowie).

630 63003 0,00 0,00 25 900,00 25 900,00

4

Dotacja celowa z budżetu, udzielana w trybie 

art.221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego,( z przeznaczeniem  na 

zorganizowanie rajdu dla 100 uczestników  

"Józefowska Majówka Rowerowa" z 

wykorzystaniem szlaków i tras rowerowych), 

oraz organizacja zawodów wędkarskich z 

okazji Dnia Dziecka

630 63003 0,00 0,00 7 650,00 7 650,00

5

 Dotacja celowa z budżetu,na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych, ( z 

przeznaczeniem na promocję gminy Józefów, 

poprzez prowadzenie strony internetowej ), 

750 75075 0,00 0,00 31 800,00 31 800,00

6

 Dotacja podmiotowa dla organizacji pozarządowych 

na prowadzenie szkoły podstawowej w 

Stanisławowie. 

801 80101 0,00 1 100 000,00 0,00 1 100 000,00

Załącznik Nr 3 do uchwały nr XI/88/2025 z dn.27.03.2025 roku w sprawie zmian do uchwały budżetowej na 2025 rok

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Dotacje 

podmiotowe
Dotacje celowe RazemLp. Podmiot/przeznaczenie (cel publiczny)

Klasyfikacja Dotacje 

przedmiotow

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 2490



7

 Dotacja celowa z budżetu, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych,(prowadzenie usług 

konserwatorskich, oraz sprzątania w budynku Szkoły 

Podstawowej w Józefowie, oraz w Majdanie 

Nepryskim).  

801 80101 0,00 0,00 428 200,00 428 200,00

8

 Dotacja podmiotowa dla organizacji pozarządowych 

na prowadzenie szkoły podstawowej w 

Stanisławowie. 

801 80103 0,00 375 000,00 0,00 375 000,00

9

 Dotacja celowa z budżetu, udzielana w trybie 

art.221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku 

publicznego,(obsługa oddziału przedszkolnego w 

Majdanie Nepryskim w zakresie przewidzianym do 

pomocy dla nauczyciela)   

801 80103 0,00 0,00 53 100,00 53 100,00

10

 Dotacja celowa z budżetu, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych,( prowadzenie usług 

konserwatorskich , sprzątania , oraz pomoc dla 

nauczycieli Przedszkola w Józefowie )  

801 80104 0,00 0,00 175 700,00 175 700,00

11

 Dotacja celowa z budżetu, udzielana w trybie 

art.221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego,( z 

przeznaczeniem  na dowóz uczniów 

niepełnosprawnych do szkół) 

801 80113 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00

12

 Dotacja celowa z budżetu, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych,( z przeznaczeniem na 

prowadzenie stołówek szkolnych i przedszkolnych), 

801 80148 0,00 0,00 1 234 894,36 1 234 894,36

13

 Dotacja celowa z budżetu, udzielana w trybie 

art.221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego,( z 

przeznaczeniem  na prowadzenie świetlic 

środowiskowych dla dzieci i młodzieży na terenie 

Gminy Józefów wraz z publicznymi punktami 

dostępu do internetu - jako zadania z zakresu 

przeciwdziałania alkoholizmowi), 

851 85154 0,00 0,00 189 200,00 189 200,00

14

 Dotacja celowa z budżetu, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom,(dotacja na sfinansowanie dodatku 

motywacyjnego pracowników w zakresie pomocy 

społecznej).  

852 85203 0,00 0,00 368 424,00 368 424,00

15

 Dotacja celowa z budżetu, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych,(dotacja na sfinansowanie 

dodatku motywacyjnego pracowników w zakresie 

pomocy społecznej).  

852 85203 0,00 0,00 50 568,00 50 568,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 2490



16

 Dotacja celowa z budżetu, udzielana w trybie 

art.221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego,( z 

przeznaczeniem na prowadzenie i obsługę mieszkań 

wspomaganych), 

852 85220 0,00 0,00 93 000,00 93 000,00

17

 Dotacja celowa z budżetu, udzielana w trybie 

art.221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego,( z 

przeznaczeniem na prowadzenie usług 

opiekuńczych), 

852 85228 0,00 0,00 604 800,00 604 800,00

18

 Dotacja celowa z budżetu, udzielana w trybie 

art.221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego,( z 

przeznaczeniem na prowadzenie Klubu "Senior +" w 

Długim Kącie Osada, oraz Dziennego Domu " 

SENIOR+ " w Józefowie), 

852 85295 0,00 0,00 154 700,00 154 700,00

19

 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom,( z przeznaczeniem na prowadzenie 

Rodzinnych Domów Pomocy w Józefowie), 

852 85295 0,00 0,00 1 375 844,82 1 375 844,82

20

 Dotacja celowa z budżetu, udzielana w trybie 

art.221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego,( z 

przeznaczeniem na prowadzenie usług asystenta 

osobistego osoby niepełnosprawnej ), 

853 85326 0,00 0,00 712 074,24 712 074,24

21

 Dotacja celowa z budżetu, udzielana w trybie 

art.221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego,( z 

przeznaczeniem na realizację zadania tj. opieki 

wytchnieniowej ) 

853 85326 0,00 0,00 176 256,00 176 256,00

22

 Dotacja celowa z budżetu, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych,( z przeznaczeniem na 

prowadzenie schronisk przy szkole podstawowej w 

Józefowie, Górecku Starym, oraz przy ul. 

Broniewskiego 14) 

854 85417 0,00 0,00 227 500,00 227 500,00

23

 Dotacja celowa z budżetu, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom,(dotacja na sfinansowanie dodatku 

motywacyjnego pracowników w zakresie wspierania 

rodziny i systemu pieczy społecznej).  

855 85504 0,00 0,00 10 836,00 10 836,00

24

 Dotacja celowa z budżetu, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych,(dotacja na sfinansowanie 

dodatku motywacyjnego pracowników w zakresie  

wspierania rodziny i systemu pieczy społecznej). 

855 85504 0,00 0,00 75 750,00 75 750,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 2490



25

 Dotacja celowa z budżetu, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych,( z przeznaczeniem na 

prowadzenie stołówki w Gminnym Klubie 

Dziecięcym Kajtek w Józefowie)

855 85516 0,00 0,00 34 100,00 34 100,00

26

 Dotacja celowa z budżetu, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych,( z przeznaczeniem na obsługę 

punktu selektywnego zbierania odpadów 

komunalnych). 

900 90002 0,00 0,00 24 800,00 24 800,00

27

 Dotacja celowa z budżetu, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych,( z przeznaczeniem na 

utrzymanie porządku i czystości terenu miasta 

Józefów). 

900 90003 0,00 0,00 90 100,00 90 100,00

28

 Dotacja celowa z budżetu, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych,( z przeznaczeniem na 

utrzymanie i prowadzenie tymczasowego punktu 

przetrzymywania zwierząt) 

900 90013 0,00 0,00 76 500,00 76 500,00

29

 Dotacja celowa z budżetu, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych,( z przeznaczeniem na  usługi 

gospodarcze na terenie gminy Józefów ) 

900 90095 0,00 0,00 108 800,00 108 800,00

30

 Dotacja celowa z budżetu,na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych, ( z przeznaczeniem na 

sprzątanie pomieszczeń budynku: Miejskiej 

Biblioteki Publicznej  ), 

921 92116 0,00 0,00 67 100,00 67 100,00

31

Dotacja celowa przekazana z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych - 

Dotacja dla Parafii Rzymskokatolickiej w Józefowie  

na dofinansowanie prac konserwatorskich zabytku 

wpisanego do rejestru zabytków. 

921 92120 0,00 0,00 393 400,00 393 400,00

32

 Dotacja celowa z budżetu, udzielana w trybie 

art.221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego,( z 

przeznaczeniem na upowszechnianie kultury 

fizycznej i sportu - obsługa Orlika), 

926 92601 0,00 0,00 27 800,00 27 800,00

33

 Dotacja celowa z budżetu, udzielana w trybie 

art.221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego,( z 

przeznaczeniem na upowszechnianie kultury 

fizycznej i sportu ), 

926 92605 0,00 0,00 129 000,00 129 000,00

0,00 1 475 000,00 7 006 397,42 8 481 397,42

Razem: 0,00 3 405 000,00 7 141 897,42 10 546 897,42

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 2490



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 2490



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 2490



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 2490



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 2490



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 2490



Wydatki na programy finansowane z udziałem  środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej.

w tym: 

środki własne i 

budżetu krajowego
środki z budżetu UE 

1 213 081,17 96 797,80 1 116 283,37
852 85295 902 109,17 71 125,45 830 983,72

Gmina Józefów dla mieszkańców - 

tworzenie Centrum Usług Społecznych w 

Józefowie!* UM Józefów

902 109,17 71 125,45 830 983,72

853 85395 164 105,03 0,00 164 105,03

"Razem możemy wiecej-integracja 

społeczna w Gminie Józefów"*

UM Józefów

164 105,03 0,00 164 105,03

855 85516 146 866,97 25 672,35 121 194,62

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 - 

Aktywny Maluch 2022-2029

UM Józefów

146 866,97 25 672,35 121 194,62

8 457 576,25 1 739 119,98 6 718 456,27
010 01044 1 583 713,13 483 283,89 1 100 429,24

Modernizacja oczyszczalni ścieków i 

hydroforni w aglomeracji Józefów oraz 

modernizacja hydroforni w Stanisławowie*

UM Józefów

1 583 713,13 483 283,89 1 100 429,24

600 60095 714 087,50 714 087,50 0,00

Załącznik Nr 5 do uchwały nr XI/88/2025 z dnia 27.03.2025 r. w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej na 2025 rok

Planowane wydatki Nazwa projektu/programu

Jednostka 

realizująca 

projekt

Dział Rozdział

WYDATKI BIEŻĄCE RAZEM

Pozostała działalność

Infrastruktura sanitacyjna wsi
WYDATKI MAJĄTKOWE RAZEM

Pozostała działalność

Pozostała działalność

Rodzina

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 2490



Rowerowe Roztocze. Drogi pieszo-

rowerowe w obszarach wiejskich i 

miejskich.* UM Józefów

714 087,50 714 087,50 0,00

720 72095 493 190,52 73 193,11 419 997,41

" Cyberbezpieczny samorząd" *

UM Józefów

493 190,52 73 193,11 419 997,41

852 85295 3 844 858,56 386 555,48 3 458 303,08

Budowa mieszkań wspomaganych w 

Józefowie*

UM Józefów

3 319 682,56 381 779,48 2 937 903,08

Gmina Józefów dla mieszkańców - 

tworzenie Centrum Usług Społecznych w 

Józefowie!* UM Józefów

525 176,00 4 776,00 520 400,00

853 85395 42 500,00 1 000,00 41 500,00

"Razem możemy wiecej-integracja 

społeczna w Gminie Józefów"*

UM Józefów

42 500,00 1 000,00 41 500,00

855 85516 1 779 226,54 81 000,00 1 698 226,54

Utworzenie 24 nowych miejsc opieki w 

ramach programu  MALUCH+" 2022-2029 

- edycja 1 w Klubie Dziecięcym  "SMYK" w 

Józefowie, ul. Broniewskiego, nr działki 53, 

23-460 Józefów"
UM Józefów

1 779 226,54 81 000,00 1 698 226,54

9 670 657,42 1 835 917,78 7 834 739,64
*przedsięwzięcie WPF

WYDATKI RAZEM

Pozostała działalność

System opieki nad dziećmi do lat 3

Pozostała działalność

Pozostała działalność

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 2490


	UCHWAŁA NR XI/88/2025 RADY MIEJSKIEJ W JÓZEFOWIE z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-05-05T11:41:37+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




